
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika:Kirurg
jia Plastike 
Rekonstruktiv
e dhe Estetike 

  
Orari  për Muajin Mars/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Diel 
 
 
 
 

E Hënë  
 
 
 
 

E Martë 
 
  
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 

Dr.Sanije Abazi 

 

 

Dr.Zejne Buja 

 

 

 

Dr.Agim Berisha 

 

 

Dr.Enver Hoxha 

 

 

 
01 
 
 
 

02 

 
 
 
03 
 
 

 
04 
 
 

 
 
 



E Enjte  
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 
 
 

E Diel 
 
 
 
 
E Hënë  
 

 

Dr. Ylber Zejnullahu 

 

 

Dr.Vildane Ismajli 

 

 

 

Dr.Shkelzen Duqi 

 

 

 

 

Dr.Ylber Zejnullahu 

 

 

Dr.Korab Berisha 

 

05 
 
 
 
 

06 
 
 
 
 
 
 

07 
 
 
 
 
 

08 
 
 
 
 
 
09 
 



 
 

E Martë  
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 
 
E Enjte  
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 

E Diel 

 

 

Dr.Zejne Buja 

 

 

Dr.Agim Berisha 

 

 

 

Dr.Enver Hoxha 

 

 

Dr.Sanije Abazi 

 

 

 

 

Dr.Vildane Ismajli 

 

 

Dr. SHkelzen Duqi 
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11 

 
 
 
 
 
12 
 
 

 
 
13 
 
 
 

 
14 
 
 
 
 
 

15 



 
 
 
 

E Hënë  

 

 

 

Dr.Sanije Abazi 

 
 
 
 

16 

E Martë  
 
 
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 
 

E Enjte  
 
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 

Dr,Korab Berisha 

 

 

 

 

Dr.Agim Berisha 

 

 

 

Dr. Vildane Ismajli 

 

 

 

Dr. Ylber Zejnullahu  

 

 

 

17 

 
 
 
 
 

18 
 
 

 
 
 
19 
 
 
 

 
20 
 
 

 
 
 



 

E Shtunë  
 
 
 
 
E Diel 
 
 
 
 
 

E Hënë  
 
 
 
 
 

E Martë  
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 

E Enjte  
 

 

Dr.Enver Hoxha 

 

 

 

Dr. Shkelzen Duqi 

 

 

 

Dr. Vildane Ismajli 

 

 

 

Dr. Ylber Zejnullahu  

 

 

Dr,Korab Berisha 

 

 

 

Dr.Agim Berisha 
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22 
 
 
 
 
 

23   
 
 
 
 
 

24 
 
 
 

25  
 
 
 
 

26 
 



 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 

E Diel 

 

 

Dr.enver Hoxha 

 

 

 

 

Dr.Sanije Abazi 

 

 

Dr.Shkelzen Duqi 

 
 
 

27 
 
 
 
 

28 
 
 
 
 
29 

E Hënë  
 
 
 

E Martë  
 
 

Dr.Sanije Abazi 

 

 

Dr.Korab Berisha 

30 
 
 
 
31 
       


